
公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数
継続支出の

有無

ポリエチレングリコール処理人
免疫グロブリン10%静注5g
50mL

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木３－２

令和4年4月1日
公益財団法人　献血供給事業団
東京都武蔵野市境南町１－２６－１

2012405002700 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

18,405,738 - 公財 国認定 3 単価契約

一般競争入札により広く
契約相手方を募ってお
り競争性は確保してい
る。

有

Mo-99 Tc-99m ウルトラテクネ
カウ 外81品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木３－２

令和4年4月1日
公益社団法人　日本アイソトープ協会
東京都文京区本駒込２－２８－４５

7010005018674 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

70,561,832 - 公社 国認定 1 単価契約

一般競争入札により広く
契約相手方を募ってお
り競争性は確保してい
る。

有

住宅防音工事における工事仕
様等係る調査業務

大臣官房会計課
会計管理官　大塚　英司
東京都新宿区市谷本村町５－１

令和4年7月29日
公益財団法人　防衛基盤整備協会
東京都新宿区四谷本塩町１５―９

2011105005402
一般競争入札

（総合評価方式）
37,708,536 36,300,000 96.3% 公財 国認定 1

一般競争入札により広く
契約相手方を募ってお
り競争性は確保してい
る。

無

令和４年度施設整備技術支援
業務

大臣官房会計課
会計管理官　大塚　英司
東京都新宿区市谷本村町５－１

令和4年9月22日
公益財団法人　防衛基盤整備協会
東京都新宿区四谷本塩町１５―９

2011105005402 一般競争入札 18,659,520 18,370,000 98.4% 公財 国認定 1

一般競争入札により広く
契約相手方を募ってお
り競争性は確保してい
る。

無

岩国飛行場周辺（４）航空機騒
音度調査業務

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長　今給黎　学
広島県広島市中区上八丁堀６番３
０号

令和4年10月31日
公益財団法人　防衛基盤整備協会
東京都新宿区四谷本塩町１５－９

2011105005402
一般競争入札

(総合評価方式)
26,482,190 26,125,000 98.7% 公財 国認定 1

一般競争入札によ
り広く契約相手方を
募っており競争性
は確保している。

無

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人に対する競争入札による契約の見直しの状況（物品・役務等）

法人番号

点検結果
（見直す場合はその内容）

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名称及び住

所

様式６－３


